
Вкупно

1 3=4+5

1 1360

2 5362

3 810

4 4531

5 832

6 1441

7 9543

8 2666

9 1374

10 789

11 1782

12 3508

13 2880

14 591

15 2512

16 1037

17 14031

18 1347

19 1152

20 3403

21 7986

22 981

23 2574

24 1482

25 1310

26 24594

27 3560

28 5498

29 15603

30 3214

127753

Штип 2868 346

Вкупно 78104 49649

Струмица 2652 2846

Тетово 6742 8861

на град Скопје 17235 7359

Струга 1343 2217

Ресен 1024 458

Свети Николе 834 476

Пробиштип 689 292

Радовиш 1532 1042

Охрид 2607 796

Прилеп 5932 2054

Македонски Брод 552 795

Неготино 734 418

Крушево 426 611

Куманово 8141 5890

Кратово 466 125

Крива Паланка 1460 1052

Кичево 2282 1226

Кочани 2105 775

Демир Хисар 198 591

Кавадарци 1252 530

Дебар 1761 905

Делчево 944 430

Гевгелија 979 462

Гостивар 4718 4825

Велес 2791 1740

Виница 594 238

Битола 4301 1061

Валандово 279 531

2 4 5

Берово 663 697

П - 1

Центар за вработување Град Село

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.01.2022 година


